πυροφόροις, ut mox indicatur, massas ingentes easque candentes in hostes devolvebant. Vid. eundem Philon. p. 95. Sed quid αἱ τῶν κραιῶν ὀρμισθηρία erunt? Interp. arietum quibus concitabantur funes, non dissentiente Lipsio Poliorcet. L. V. 8.; neque male illi, ita si scripserit auctor. Fecero tamen cum Casaubono ad Aeneam p. 1797. ed. Gronov. ὀρμισθηρίας corrigenti, et quae mechanici ἀρτήματα κραιῶν vocitant, intelligenti. Ὀρμισθηρίας, sive retinacula, quibus asseres suspenduntur, Philo habet Poliorcet. p. 91., τῶν κραιῶν ἀρτήματα Apollodorus Poliorcet. p. 23. et p. 26. etc. WESS.

194. 14. Τοῖς δὲ κόραξι καὶ ταῖς σιδηραῖς χερσὶν etc.] Iungit corvos ferreasque manus, sed navali in praelio, Appian. Bell. Civil. L. V. p. 1159., neque neglexit Curtius L. IV. 3. 24. Conf. Io. Brodaeum Miscell. L. II. 30. et Io. Scheffer. de Nav. Milit. L. II. 7. De θωρακίοις quae dixi ad L. XIV. 51., non mutō sententiam. WESS.

194. 16. Πᾶσας τὰς μηχανὰς ἐνεργεῖς ποιοῦντες] Omnes oppugnantium machinas eludebant Interp., quasi ἀνενεργεῖς cum Reg. pr. legendum censisset. Ego vero non laudo, nec vocem extra Glossas mihi, quod quidem meminerim, non lectam scriptori inculco. Hoc vult, Tyrios propugnatorum manibus omnes omnino machinas efficacissime usurpasse: quod ipsum praecipit Philo Poliorcet. p. 98. ἐνεργῆ δὲ σοὶ τὰ βέλη πάντα ἔστω, καὶ οἱ κραιοὶ, καὶ τὰ τρύπανα, καὶ οἱ κόρακες etc. WESS.

194. 23. Ἐπιστήσας ἐπὶ τοὺς πετροβόλους καταπέλτας] Vir doctus cum catapultas super ballistas stutivisset: quae equidem non intelligo. An catapultae ballistis fuerunt inpositae? Cras fortasse credam, hodie non placet. Tu verte, cum catapultas contra ballistas (Tyriorum) collocasset. Id erat ex usu rei militaris, ut ex Philone ibid. p. 100. Leon. Imp. Tactic. XV. 47. et huius lib. cap. 85. videbis, neque ignorant nostri mechanici, etsi alio nunc machinarum genere abutantur. WESS.

194. 29. Μαρμαρίνους τροχοὺς] Haud scio an sint περιβαλλόμενοι τροχοὶ, quarum usum Philo Poliorcet. p. 100. ad infringendam arietum aliorumque telorum vim commendat. Distinguit certe quidem τοὺς ἀφιμένους τροχοὺς, quas alibi p. 94. τοὺς τροχοὺς δρέπανα ἔχοντας adpellaverat, utque in hostem, ex acclivi loco moenia subeuntem, devolvi oporteat, edocuerat. WESS.

194. 34. Καὶ διπλᾶς διφθέρας πεφνωμένας καταθροπιόντες] Μαλακαὶ καὶ συνενδιδούσαι κατασκευαὶ huius lib. cap. 43. Alibi ἐκ βυρσῶν περιεθροπιόμενα, πλήρη ἑρίων, εἰς τὸ τὴν πληγὴν ἐνδιδόναι τῶν λιθοβόλων L. XX. 92. Mechanicis μάλαια, uti Philoni Poliore. p. 91. et 95. Quid vero διφθέροι πεφνωμένα; Fuco oblitus vertit Rhodomannus, nihil addens de fuco pigmentique eius, quod profecto magnum operae pretium fuerat, utilitate, curque eo infectae pelles ballistarum ictibus fran-